
104, Lab.1 Salla për provim

Legjenda : 9,13 Orët e fillimit të provimit 
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Tiranë, më  07.05.2024
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 ORARI I PROVIMEVE

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, ARKITEKTURË  INTERIER DHE DIZAJN

Rigjenerim Urban                                      
Projektim urbanistik 3 
(Rivitalizim urban) URB

Politikat e Strehimit  - Housing 
URB 

VITET Lënda

Studio Arkitekture 7 ARK

Arkitekture Interieri  ARK
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